
cocktails
Джин Тоник                                             

джин, тоник, лимон


Апероль Шприц                                   

апероль, игристое вино, содовая, апельсин


Мартини Фиеро-Тоник                      

мартини фиеро, тоник, апельсин


Май-Тай                                                

ром Бакарди, миндальный сироп, ананасовый 
сок


Мохито                                                  

ром Бакарди, лайм, мята


Маргарита                                          

текила, трипл сек, лаймовый фреш


Лонг айленд айс ти                             

ром, водка, джин, трипл сек, текила, кола, 
лимон                                   


Манговый Беллини                                                         

игристое, манговое пюре, лаймовый фреш                                                                       


Виски Кола                                            

виски, кола, лайм     


Текила санрайз

              текила, апельсиновый сок, гренадин, апельсин 

Джемесон



Джим Бим



Чивас Ригал 12 лет



Макаллан 12 лет

трипл каск





                                       


50мл


50мл


600руб

450руб

50мл


50мл


1650руб

850руб


 WHISKEY

White wine by Glasses 

Шардоне Эскейп

сухое, Австралия



Рислинг Ханс Баер

полусухое, Германия

125мл 390руб

125мл 390руб

Айс Маунтин

газированная/негазированная



Боржоми

газированная






                                       


500мл 300руб

500мл 450руб

mineral water

400мл


150мл

600руб

450руб

250мл


150мл


450руб

450руб


Эспрессо




Американо




Капучино




Латте 




Кофе Раф






                                       


50мл
 180руб


250мл

150мл


250руб

180руб

250мл 270руб

250мл 270руб

COffee

Tequila

Ольмека Бланко           



Патрон Сильвер



                                       


50мл
 450руб

50мл
 600руб


Курвуазье VS



Курвуазье VSOP



Мартель VS



Мартель VSOP





                                       


50мл


50мл
 1600руб

1100руб

50мл


50мл


950руб

750руб


COGNAC

Vodka

Белая березка            

клюква



Белая березка

золотая



Русский стандарт



Органика Арктик



Органика









                                       


50мл


50мл


210руб

190руб

50мл
 250руб


 100% зерновой спирт Альфа

 100% зерновой спирт Альфа
Органика Арктик



Органика

Шпатен Розливное

светлое, фильтрованное, 
Германия



Францисканер

светлое, нефильтрованное, 
Германия



Шпатен Дункель

темное, нефильтрованное, 
Германия



Корона Экстра

светлое, фильтрованное, 
Мексика



Бэкс

безалкогольное, Германия





                                       


500мл


500мл

300мл

450руб

500руб

300руб

330мл

500мл


420руб

450руб

330мл 380руб

BEERSparkling wines

Мартини Асти

d.o.c.g., сладкое, Италия



Мартини просекко

D.o.c.g., Брют, Италия



Кава кастель

лльорд, брют, Испания  


187мл

750мл

950руб

3500руб


950руб

3500руб


750мл 3800руб


187мл

750мл

red wine by Glasses 
Тропикал

пюре маракуйя и 
манго,сироп маракуйя, 
лимонный фреш, содовая



Апероль б/а

сироп “Апельсиновый 
Спритц”, апельсин, содовая



Цитрус Шок

апельсин, лимон, лайм, 
грейпфрут, сироп маракуйя, 
содовая 



Мохито б/a

содовая, сахарный сироп, 
лайм, мята





                                       


300мл 300руб

300мл 300руб

300мл 300руб

300мл 300руб

Cocktails non alco

Кола, Фанта, Спрайт, 
Тоник










                                       


250мл 200руб

250мл 250руб

Soft drinks

Энергетик E-ON 

Санджиовезе Альма Романа

сухое, Австралия



Трапиче Мальбек

полусухое, Австралия

125мл 390руб

125мл 390руб

300мл


400мл


450руб

450руб

400мл


300мл


500руб

450руб


400мл
 450руб


400мл
 450руб
Tea

600мл 350руб

Черный чай

Ассам, Эрл Грей, Дикая Вишня, Манго Дрим



Зеленый чай

Гринлиф, Моргентау, Фруктовая Сенча




Фруктовый чай

Греннис Гарден

600мл 350руб

600мл 350руб

PoolBar


&

Grill 

Terrace

Сок “Rich”

в ассортименте 200мл 220руб

50мл
 290руб

50мл
 380руб


Soup

Лагман с говядиной 




Окрошка с говядиной




Том Ям с морепродуктами


280гр 420руб

350гр 280руб


350гр 750руб


Дорадо 




Стейк из лосося




Люля - кебаб из курицы




Шашлык из курицы




Шашлык из свиной шеи




Фирменный бургер 
Ramada





                                       


250гр


300гр


1450руб

1200руб


260р

260гр


480руб

480руб

260гр 550руб

grill

450гр
 690руб

250гр 370руб

180гр 200руб

140гр 380руб

150гр 230руб

130гр 150руб

Snack for beer
Крылья куриные


Гренки чесночные


Картофель фри


Сырные палочки


Наггетсы





                                       


Desserts

90гр
 190руб

100гр
 190руб


100гр

100гр


190руб

240руб


100гр
 190руб


120гр
 260руб


120гр 260руб

100гр
 240руб


100гр
 190руб


110гр
 200руб


120гр
 200руб


100гр
 200руб
Пироженое “Клубника - 
базилик”



Пирожное “Ягодное”



Тарталетка с клубникой










                                       


Панна - котта мандариновая            



Пирожное “Красный бархат”



Пирожное “Манго - маракуйя”



Пирожное “Медовик”



Пирожное “Морковное”



Чизкейк классический



Чизкейк шоколадный



Пирожное “Шоколадно - 
вишневое” 



Пирожное “Птичье молоко”




                                       


cold appetizers

Салат “Греческий”




Цезарь с цыпленком




Цезарь с креветками    




Салат с авокадо и курицей гриль                   










              

240гр


280гр


740руб

300гр
 550руб

580руб

Овощное плато




Лосось слабой соли




Ассорти фруктов сезонное




Хрустящие баклажаны                                                




              

100гр


300гр


750руб

390руб

240гр


600гр


450руб

600руб


230гр
 450руб


side dishes

Овощи на гриле 



Кукуруза гриль



Шампиньоны гриль



Запеченый картофель со 
сметанным соусом 




200гр
 420руб



300руб

200гр


150гр
 260руб



200руб

200гр


Hot dishes

Вок с курицей 





Паста Карбонара




Вок со свининой 


350гр 510руб

300гр 380руб

300гр 380руб

sous

50гр 80руб
Сметанно   - чесночный 


Наршараб

Домашняя Аджика



BBQ


50гр 80руб
50гр 80руб
50гр 80руб

ICE CREAM
Магнат




ЭКЗО

70гр 200руб

70гр 160руб

Pool B
ar


&

Grill 

Terrace

Milkshakes

Орео Шейк




Сникерс Шейк

300гр 350руб

300гр 350руб


