



COCKTAILS

Джин Тоник	400мл	450руб
Джин, тоник, лимон	300мл	450руб
Апероль Шприц	300мл	450руб
Мартини Фирро-Тоник	300мл	450руб
Мартини Фирро, Тоник, лимон	400мл	500руб
Май-Тай	400мл	500руб
роял багард, мандариновый сироп, ананасовый соус		
Мохито	400мл	450руб
роял багард, лайм, мята		
Маргарита	150мл	450руб
текила, тройка сок, лаймовый фреш		
Лонг Айленд Айс Ти	400мл	600руб
ром, лайм, ликер, тройка сок, текила, кола, лимон		
Манговий Белліні	150мл	450руб
изюмистое, манговое перо, лаймовый фреш		
Виски Кола	250мл	450руб
водка, кола, соды		
Текила сандрайз	400мл	450руб
текила, апельсиновый сок, гренадин, лимон		

WHITE WINE by Glasses

Шардоне Эшнейп	125мл	390руб
шардоне, Австралия		
Рислинг Ханс Баэр	125мл	390руб
полусухое, Германия		

RED WINE by Glasses

Санджиковэль Алтын Романа	125мл	390руб
сухое, Австралия		
Трапиче Мальбек	125мл	390руб
полусухое, Австралия		

SPARKLING WINES

Мартини Асти	187мл	950руб
до с.г., сладкое, итальян	750мл	3500руб
Мартини Просекко	187мл	950руб
до с.г., брюл, итальян	750мл	3500руб
Кава Кастель	750мл	3800руб
алльорд, брюл, испания		

WHISKEY

Джемесон	50мл	450руб
Дикий бим	50мл	600руб
Чивас Ригал 12 лет	50мл	850руб
Макаллан 12 лет	50мл	1650руб
тройка сок		

VODKA

Органика Арктик	50мл	290руб
100% зерновой спирт Алфа		
Органика	50мл	380руб
100% зерновой спирт Алфа		
Белая бересика	50мл	190руб
клокши		

TEQUILA

Ольмека Бланко	50мл	450руб
Патрон Сильвер	50мл	600руб

BEER

Шлатен Розливное	500мл	500руб
светлое, фильтрованное, Германия		
Францисканер	500мл	450руб
белое, фильтрованное, Германия		
Шлатен Дункель	500мл	450руб
темное, фильтрованное, Германия		
Корона Экстра	330мл	420руб
светлое, фильтрованное, Мексика		
Бэкс	330мл	380руб
безалкогольное, Германия		

MINERAL WATER

Айс Маунтин	500мл	300руб
газированная/негазированная		
Боржоми	500мл	450руб
газированная		

SOFT DRINKS

Кола, Фанта, Спрейт,	250мл	200руб
Тоник		
Энергетик E-ON	250мл	250руб
Сок "Rich"	200мл	220руб
в ассортименте		

COGNAC

Курувазье VS	50мл	1100руб
Курувазье VSOP	50мл	1600руб
Мартель VS	50мл	750руб
Мартель VSOP	50мл	950руб

TEA

Черный чай	600мл	350руб
Ассам, Эрл Грей, Дикая Вишня, Манго Дайм		
Зеленый чай	600мл	350руб
Грин Чай, Ментол, Маргентин, Фруктовая Сенча		
Фруктовый чай	600мл	350руб
Грин Чай Гарден		

COCKTAILS NON ALCO

Тропикал	300мл	300руб
перец чиликуа, и манго, манго маракуйя, лимонный фреш, содовая		
Апгропль Б/з	300мл	300руб
сироп "Чиликовый Спирт", апельсин, содовая		
Цитрус Шок	300мл	300руб
апельсин, лайм, грейпфрут, сироп маракуйя, содовая		
Мохито Б/з	300мл	300руб
содовая, сахарный сироп, лайм, мята		

COFFEE

Эспрессо	50мл	180руб
Американо	150мл	180руб
Капучино	250мл	250руб
Латте	250мл	270руб
Кофе Раф	250мл	270руб

GRILL

Дорадо	300гр	1200руб
Стейк из лосося	250гр	1450руб
Люля - кебаб из курицы	260гр	480руб
Шашлык из курицы	260гр	480руб
Шашлык из свиной шеи	260гр	550руб
Фирменный бургер Kamada	450гр	690руб

SOUS

Домашняя Аджика	50гр	80руб
BBQ	50гр	80руб
Сметанно - чесночный	50гр	80руб
Нарышраб	50гр	80руб

HOT DISHES

Паста Карбонара	350гр	510руб
Вок со свининой	300гр	380руб
Вок с курицей	300гр	380руб

DESSERTS

Панна - котта мандариновая	90гр	190руб
Пирожное "Красный бархат"	100гр	190руб
Пирожное "Манго - маракуйя"	100гр	240руб
Пирожное "Медовик"	100гр	190руб
Пирожное "Морковное"	100гр	190руб
Чизкейк классический	120гр	260руб
Чизкейк шоколадный	120гр	260руб
Пирожное "Шоколадно - вишневое"	100гр	240руб
Пирожное "Птичье молоко"	100гр	190руб
Пироженое "Клубника - базилик"	100гр	200руб
Пирожное "Ягодное"	120гр	200руб
Тарталетка с клубникой	110гр	200руб

SIDE DISHES

Овощи на гриле	200гр	420руб
Кукуруза гриль	200гр	300руб
Шампиньоны гриль	150гр	260руб
Запеченный картофель со сметанным соусом	200гр	200руб

ICE CREAM

Магнат	70гр	200руб
ЭКЗО	70гр	160руб

MILKSHAKES

Орео Шейк	300гр	350руб
Сникер Шейк	300гр	350руб

